Cornelius interpretatur intelligēs circūcisōne. Ipse em intellexit et intelligēdo seruauit circūcisōne a supfluis licitis: et etiā necessarijs. Uel corneli' dicit a cornu. et leos qd est ppls. quasi cornu. id est. fortitudo ppli. **C**iprianus dicit a cipro qd est mixtura. et ana qd est sursum. Uel dicit a cipro qd est melicia vel hereditas. Ipse em habuit supnā mixturā grē et virtutū melitiā peccatorū. et hereditatē celestiu gaudiorū. **C**ornelius papa successor sancti fabiani a decio cesare cū suis clericis i exiliū relegat. Ibiq; a scro cipriano carthaginensi epō lras p'fortatiōis accepit. Tandē de exilio reduct' decio p'stat. et dū immobilis pmaneret: iussit cum decius plūbatis cedi. p'cepitq; vt ad templū martiris duceret. vt ibi aut sacrificaret. aut sententiā capitalē subiret. Cū ergo illuc diceret: miles quidā rogauit eū vt ad domū suā diuenteret. et p vxore sua salustia q' p. v. ānos paralytica iacebat oraret. Que dū ad orōnem ei' sanata esset. xx. milites cū ipa et viro suo dño crediderūt. Qui oēs iubēte decio ad templū martiris deducti. et in illud expuētes cū scro cornelio martirizati sunt. Passus est autē circa annos dñi. cclij. **C**iprian' aut carthaginēsis epus in eadē ciuitate patrono p'cōsuli p'ntaf. Qui cū a fide nullaten' mutari possz. in exiliū mittitur. Inde q; reuocat' ab anglrico. p'consule qui patrono successerat sententiā capitalem accepit. Qua sentētia lata dixit ciprian'. Deo grās. Cum